GIADA
�fgerond profiel *et s %arnier
Profilć arrondi a3e   %arniĆre
Drempelloze entree
Entrée sans obstacles
Handgreep
Poignée
Muursteun

Passage Code Glassoort
Vitrage
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
1 44 A B K
A * B Transparant
Transparent
Band
Satin
Wit
Blanc
Matchroom
Silver
Chroom
Chrome
66 ↔ 69 86 55 GIADN2G66-
69 ↔ 72 90 58 GIADN2G69-
72 ↔ 75 94 61 GIADN2G72-
75 ↔ 78 98 64 GIADN2G75-
78 ↔ 81 103 67 GIADN2G78-
81 ↔ 84 107 70 GIADN2G81-
84 ↔ 87 111 73 GIADN2G84-
87 ↔ 90 115 76 GIADN2G87-
90 ↔ 93 120 79 GIADN2G90-
93 ↔ 96 124 82 GIADN2G93-
H  160 ¦ 195   L  63 ↔ 118         SPECIAL GIADN2GSP Ȓ
VOORBEELD PRODUCTCODE:
EXEMPLE CODE PRODUIT: GIADN2G66-1A = GIADN2G66- + 1 + A
195

Afwerking
Finition Code Prijs
Prix
Wit / Blanc R80GIANF15-A
Matchroom / Silver R80GIANF15-B
Chroom / Chrome R80GIANF15-K
Muursteun 150 cm
(standaard geleverd met 100 cm)
Barre de renfort 150 cm
(livré d’origine en 100 cm)
OPTIONEEL / OPTIONS
Afmetingen
Dimensions Code
Prijs
Prix
15 cm R80LOU150-K
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
Muursteun chroom
Barre de renfort chrome
46
AFWERKING  /  FINITIONS